
РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ Г1АЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(МИНОБРНАУКИ ИНГУШЕТИИ)

П Р И К А З

Об. С3>. 2023 г. № К
г. Назрань

О проведении всероссийского тренировочного мероприятия по учебным 
предметам информатика и ИКТ в компьютерной форме (КЕГЭ), английский язык 
(письменная часть), английский язык (раздел «Говорение»), биология 10.03.2023

г. с применением технологии доставки экзаменационных материалов по сети
«Интернет» и сканирования в аудиториях пунктов проведения экзаменов

в Республике Ингушетия

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в 
сфере образования и науки (Рособрнадзор) от 07.11.2018 № 190/1512 и письмом 
Рособрнадзора от 21.10.2022 г. № 10-754, в целях обеспечения технической подготовки 
пунктов проведения экзаменов и отработки соответствующих технологий, 
осуществляемых при проведении единого государственного экзамена в Республике 
Ингушетия в 2023 году приказываю:

1. Провести всероссийское тренировочное мероприятие 10.03.2023 г. с 
использованием технологии печати полного комплекта экзаменационных материалов 
(далее - ЭМ) в аудиториях пунктов проведения экзаменов (далее - ППЭ), сканирования 
в аудиториях ППЭ и доставки ЭМ по информационно-коммуникационной сети 
«Интернет» по учебным предметам информатика и ИКТ в компьютерной форме 
(КЕГЭ), биология, английский язык (письменная часть), английский язык (раздел 
«Говорение»).

2. Утвердить пункты проведения апробации (приложение №1).
3. Утвердить работников пунктов проведения апробации: руководителей ППЭ, 

членов государственной экзаменационной комиссии, технических специалистов ППЭ, 
организаторов в аудитории и вне аудитории (приложение №2).

4. Утвердить список участников образовательных организаций.
5. Начальникам Управлений образования муниципальных районов и городских 

округов Республики Ингушетия
- обеспечить техническую готовность пунктов проведения апробации;



- организовать проведение апробации в соответствии с инструктивно-методическими 
документами Рособрнадзора и согласно регламенту ФГБУ «ФЦТ» (регламент 
прилагается);
- обеспечить явку всех работников и участников, привлеченных к проведению 
апробации 10 марта 2023 года.

5. ГКУ «Региональный центр обработки информации» (Чертоеву А.М.):
-обеспечить организационное и технологическое сопровождение апробации, в 
том числе информационную безопасность на всех этапах подготовки и 
проведения апробации;

6. Утвердить список экспертов для проверки работ тренировочного мероприятия на 
10.03.2023 г.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
министра образования и науки Республики Ингушетия Падиеву З.С.

Заместитель Председателя 
Правительства Республики Ингушетия 
Министр образования и науки 
Республики Ингушетия Э.И. Бокова



Приложение № 1 к приказу 
Министерства образования и 
науки Республики Ингушетия 
от «J26 » ОЬ 2023 г. № П

Пункты проведения тренировочного экзамена по технологии печати 
полного комплекта экзаменационных материалов в аудиториях ППЭ и 

сканирования в аудиториях ППЭ с применением технологии доставки по 
информационно-коммуникационной сети «Интернет»

№ КОД ППЭ Адрес ППЭ Количество 
аудиторий в 

ППЭ

предмет

1 406 ГБОУ «СОШ №6 г.Назрань» 
86102. Республика Ингушетия 

г.Назрань ул.Бакинская 6

25 Английский
язык

(письменная
часть),

Информатика 
и ИКТ в 

компьютерной 
форме

2 415 ГБОУ «СОШ № 15 г.Назрань» 
86102. Республика Ингушетия 
г.Назрань ул. Новая улица 55

25 Английский
язык

(устная часть) 
Информатика 

и ИКТ в 
компьютерной 

форме 
Биология



Приложение № 2 к приказу 
Министерства образования и 
науки Республики Ингушетия 
от « %  » 0$  2023 г. № Ш 'П-

Список экспертов проверки работ проведения тренировочного экзамена по 
технологии печати полного комплекта экзаменационных материалов в 

аудиториях ППЭ и сканирования в аудиториях ППЭ с применением 
технологии доставки по информационно-коммуникационной сети

«Интернет»

№ ФИО Место работы Должность
1 Цолоева Индира 

Юсуповна
Учитель 
биологии ГБОУ 
«СОШ № 4 
г.Назрань»

Председатель

2 Арчакова Милана 
Адамовна

Учитель 
биологии ГБОУ 
«СОШ № 9 
г.Назрань»

Заместитель
председателя

3 Агиева Зарина Идрисовна Учитель 
биологии ГБОУ 
«СОШ № 1 
г.Сунжа»

Основной
Эксперт

4 Беркен-Хаева Луиза 
Исаевна

Учитель 
биологии ГАОУ 
«Гимназия № 1 
г.Назрань»

Старший
эксперт

5 Мошхоева Зарема 
Исраиловна

Учитель 
биологии ГБОУ 
«СОШ № 2 
г.Назрань»

Старший
эксперт

6 Котиева Лейла Башировна Учитель 
биологии ГБОУ 
«СОШ Лицей 
№ 1 г.Назрань»

Основной
эксперт

7 Кокурхоева Роза Аюповна Учитель 
английского 
языка ГБОУ 
«СОШ Лицей 
№ 1 г.Назрань»

Председатель

8 Алиева Пятимат 
Магаметовна

Учитель 
английского 
языка ГБОУ 
«СОШ Лицей

Заместитель
председателя



№ 1 г.Назрань»
9 Мурзабекова Раиса 

Иссаевна
Учитель 
английского 
языка ГБОУ 
«СОШ
Гимназия № 1 
г.Карабулак»

Старший
эксперт

10 Шадыжева Мадина 
Султановна

Учитель 
английского 
языка ГБОУ 
«СОШ № 3 
Назрань»

Старший
эксперт

11 Хазбиева Эльмира 
Хамзатовна

Учитель 
английского 
языка ГБОУ 
«Лицей 
г.Магас»

Основной
эксперт



Работники ППЭ Код формы: ПЛ-03

Этап: 2 - Основной этап 
День экзамена: 10 марта 2023 г.
Предметы вдень экзамена: Биология, Английский язык, Английский язык (устный), Информатика и ИКТ (КЕГЭ) 
Категория работников: Назначенные на экзамен 
Отчет сйюомипован- 3 маота 2023 г в 17:30

Код МСУ 
ППЭ

работника

Наименование МСУ, ППЭ, ФИО 
(документ) работника

Должность в ППЭ С пециализация Предмет экзамена

П
ри

кр
е

пл
е

н 
к 

П
П

Э

М есто работы
Д олжность по месту 

работы

1 2 3 4 5 6 7 8

4 Го суд а р ств ен н о е  учр е ж д е н и е  У п р а в л е н и я  о б р а зо ва н и ем  г. Н азрань

406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"

-
Дзейтова Фатима Борисовна 
(2602 125296)

1 -  Руководитель 
ППЭ

404105 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"С редняя общ еобразовательная школа № 5

Заместитель 
директора по УВР

-
Амхадова Хади Хусейновна (2603 
122549)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Английский
язы к
(устный).

Инф орматик 
а и ИКТ
(КЕГЭ),

404110 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа №  10 г.

Учитель английского 
языка

-
Арсельгова М адина Абуязитовна 
(2615 336912)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Биология, 
Инф орматик 
а и ИКТ 
(КЕГЭ).

404103 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа № 3 
г. Назрань"

Учитель нач.кп.

-
Барахоева Хяди Султановна 
(2612 286104)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Биология, 
Инф орматик 
а и ИКТ
(КЕГЭ).

404106 - Государственное бю джетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа №  6 г.
Назрань”

Учитель математики

-
Бекова Мадина Вахаевна (2611 
263287)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Инф орматик 
а и ИКТ 
(КЕГЭ), 
Биология.

404105 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа № 5 
г. Назрань"

Учитель начальных 
классов

-
Богатырева Роза М урадовна 
(2619 401336)

2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ

Английский
язык,
И нф орматик 
а и ИКТ
(КЕГЭ).

404103 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа № 3 
г. Назрань"

Учитель нач.кл.

-
Боголова М илана Башировна 
(2615 345848)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Инф орматик 
а и ИКТ 
(КЕГЭ), 
Английский

404107 -  Государственное бю джетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа №  7 г.
Назрань”

Психолог

-
Ведзижева Хава Исаевна (2608 
209493)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

М атематика
базовая,
М атематика
пооФ ильная

И нф орматик 
а и ИКТ 
(КЕГЭ), 
Биология.

404103 -  Государственное бю джетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа № 3 
г. Назрань"

Учитель математики

-
Газдиева Лиза Руслановн (2615 
333445)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Географ ия

Биология, 
И нф орматик 
а и ИКТ
(КЕГЭ).

404111 - Государственное казенное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 11 г 
.Назрань"

Учитель географ ии



-
Газдиева Мадина 
Джамбулатовна (2601 260101)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Английский
язык
(устный),

И нф орматик 
а и ИКТ
(КЕГЭ),

404105 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа № 5

Учитель английского 
языка

-
Гациева Анжела Магомедовна 
(2613 305344)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

И нф орматик 
а и ИКТ 
(КЕГЭ), 
Биология,

404105 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа № 5 
г. Назрань”

Учитель физической 
культуры

-
Джандигова Хяди Алихановна 
(2601 030426)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

И нф орматик 
а и ИКТ 
(КЕГЭ), 
Биология.

404110 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 10 г. 
Назрань"

Учитель нач.классов

-
Дзаурова Хава Б е сл а н овн а (2603 
104680)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Английский
язык,
Английский
язык

И нф орматик 
а и ИКТ 
(КЕГЭ), 
Биология

404103 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"С редняя общ еобразовательная школа № 3 
г. Назрань"

Учитель англ. яз.

-
Добриева Хава Бекхановна (2621 
439248)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

И нф орматик 
а и ИКТ
(КЕГЭ),
Английский

404107 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 7 г.
Назрань"

О рганизатор

-
Доскиева Танзила Магомедовна 
(2602 119496)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Биология
И нф орматик 
а и ИКТ 
(КЕГЭ),

404110 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 10 г.

Учитель биологии

-
Дугиева Луиза Назировна (2616 
349841)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Биология

Английский
язык,
И нф орматик 
а и ИКТ

404111 - Государственное казенное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа №  11 г 
Назрань"

Учитель биологии

-
Евлоева Заира Бекхановна (2603 
090304)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Английский
язык,
Биология,
И нФ ооматик

404111 - Государственное казенное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа №  11 г 
Назрань"

Учитель нач.классов

-
Евлоева Фатима Аю повна (2618 
396085)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Физика

Английский
язык,
Биология,
ИнсЬооматик

404107 - Государственное бю джетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа №  7 г.
Назрань"

Учитель физики

-
Евлоева Элина Джабраиловна 
(2619 406695)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Английский
язык,
Биология,
ИнФ ооматик

404103 - Государственное бю джетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа № 3 
г. Назрань"

П едагог-организатор

-
Зангиева Зайнап М агомедовна
(2602 132756)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Английский
язык
(устный).

И нф орматик 
а и ИКТ
(КЕГЭ),

404106 - Государственное бю джетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 6 г.

Учитель английского 
языка

-
Заурова Марем Хусейновна (2618 
394619)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Русский язы к

И нф орматик 
а и ИКТ 
(КЕГЭ), 
Английский

404106 - Государственное бю джетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа №  6 г.
Назрань"

Учитель русского 
языка и литературы

-
Измайлова Ж арейдат 
Бадрудиновна (2617 380912)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Английский
язык,
И нф орматик 
а и ИКТ 
(|<Fr01

404106 - Государственное бю джетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа №  6 г.
Назрань"

Учитель

-
Кациева Х атм ат М усаевна (9004 
657688)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Химия

Биология,
Английский
язык,
И нф орматик 

______а и ИКТ_____

404110 - Государственное бю джетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа №  10 г. 
Назрань"

Учитель химии



-
Кулбужев Магомед Баширович 
(2613 299557)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

М атематика
базовая,
М атематика
пооФильная

Английский
язык,
Биология,
ИнсЬооматик

404111 - Государственное казенное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа №  11 г 
.Назрань"

Учитель математики

-
Льянова М илана Ахметовна 
(2608 210722)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Английский
язы к
(устный),

Биология, 
И нф орматик 
а и ИКТ

404105 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа № 5

Учитель английского 
языка

-
М альсагова Залина Абукаровна 
(2619 411423)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Английский
язык,
Биология,
И нф орматик

404107 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 7 г.
Назрань"

Учитель

-
С агова Залина Хароновна (2612 
286125)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Биология

Английский
язык,
Инф орматик 
а и ИКТ

404103 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа № 3 
г. Назрань"

Учитель биологии

-
С агова Зариф а Ам уровна (2601 
147488)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Русский язык

Инф орматик 
а и ИКТ 
(КЕГЭ), 
Биология.

4 0 4 10 / - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 7 г 
Назрань"

Учитель русского 
языка и литературы

-
Сакалова Зарета М алсаговна 
(2618 398244)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

И нф орматик 
а и ИКТ 
(КЕГЭ), 
Биология.

404110 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 10 г. 
Назрань"

Учитель 
ф из.культуры

-
Султыгова Либихан М агомедовна
(2613 306686)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Биология, 
Инф орматик 
а и ИКТ 
(КЕГЭ1.

404111 - Государственное казенное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 11 г 
.Назрань"

Учитель нач. 
классов

-
Темурзиева Ася Баматгиреевна 
(2610 255582)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Русский язы к

Биология,
Английский
язык,
И нф орматик 
а и ИКТ

404105 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа № 5 
г. Назрань"

Учитель русского 
языка

-
Теркакиева М адина 
Ж абраиловна (2615 344708)

2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ

И нф орматик 
а и ИКТ 
(КЕГЭ), 
Биология.

404107 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная ш кола № 7 г.
Назрань"

Учитель начальны х 
классов

-
Толдиева Марем Руслановна 
(2621 440123)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

И нф орматик 
а и ИКТ
(КЕГЭ)

Биология,
Английский
язык

404105 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа № 5

Учитель
инф орматики

-
Тумгоева Аза Батыровна (2602 
107919)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Русский язык

Английский
язык,
Биология,
Инф орматик

404103 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа № 3 
г. Назрань"

Учитель русского 
языка и лит-пы

-
Тумгоева Индира Исаевна (2608 
220940)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

История

Биология,
Английский
язык,
И нф орматик 
а и ИКТ

404105 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа № 5 
г. Назрань"

Учитель истории

-
Тутаева Макка Руслановна (2602 
133910)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Английский
язык,
Английский
язы к

И нф орматик 
а и ИКТ 
(КЕГЭ), 
Биология

404110 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная ш кола № 10 г. 
Назрань"

Учитель англ.яз

-
Ужахов Исмаил Зубайрханович 
(2618 383250)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

И нф орматик 
а и ИКТ
(КЕГЭ)

Английский
язык,
Биология

404105 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа № 5

Учитель
информатики



-
Хамхоева Мадина Саит- 
С аламовна (2609 247132)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Английский
язык,
Инф орматик 
а и ИКТ 
1КЕГЭ1.

404110 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 10 г. 
Назрань"

Учитель нач.классов

-
Хамхоева Радимхан Габовена 
(2602 066498)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Русский язык

Инф орматик 
а и ИКТ 
(КЕГЭ), 
Английский

404110 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 10 г. 
Назрань"

Учитель русс.языка

-
Харсиева Маден Абубукаровна 
(9012 079674)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Английский
язык,
Биология,
И нФ ооматик

404103 -  Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа № 3 
г. Назрань"

Учит нач.кл.

-
Хасиева Марем Хаджи (2602 
119557)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Русский язык

Английский
язык,
Инф орматик 
а и ИКТ 
(КЕГЭ1.

404110 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 10 г. 
Назрань"

Учитель русс.языка

-
Холохоева Людмила 
М агомедовна (2609 228996)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Английский
язы к
(устный).

Биология, 
Инф орматик 
а и ИКТ

404105 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа № 5

Учитель
английского языка

-
Хучиева Альбина Израиловна 
(9008 893393)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Английский
язык,
Биология,
И нФ ооматик

404105 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа №  5 
г. Назрань"

Учитель начальных 
классов

-
Цечоева Эльмира Ахмедовна 
(2603 094398)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Физика

Биология, 
Инф орматик 
а и ИКТ
(КЕГЭ).

404110 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 10 г. 
Назрань"

Учитель физики

-
Цороева М акка Ахметовна (2611 
218633)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Английский
язы к
(устный).

Биология, 
И нф орматик 
а и ИКТ

404105 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа № 5

Учитель
английского языка

-
Чумакова Ф атима Бексултановна 
(2617 367200)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Русский язы к

Английский
язык,
Биология,
И нФ ооматик

404111 - Государственное казенное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 11 г 
.Назрань"

Учитель русского 
языка

-
Шабаева Макка Саид-Хасановна 
(9616 679233)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Инф орматик 
а и ИКТ 
(КЕГЭ), 
Биология.

404105 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"С редняя общ еобразовательная школа № 5 
г. Назрань"

Учитель начальных 
классов

-
Ш ибилова Хяди Беслановна 
(2619 416331)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Английский
язык,
Биология,
ИнФ ооматик

404106 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 6 г.
Назрань"

Учитель начальных 
классов

-
Алиев А хм ет М агомедович (2617 
367398)

3 -  Организатор 
вне аудитории ППЭ

404110 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 10 г.

Учитель физической 
культуры

-
Ауш ева Медина Исаевна (2618 
383491)

3 -  О рганизатор 
вне аудитории ППЭ

История
201201 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение <Центр 
образования г. М а г а о

Учитель истории 
Ингушетии

-
Батаев Акроман Темерланович 
(2617 365961)

3 -  О рганизатор 
вне аудитории ППЭ

404106 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 6 г.

Учитель физической 
культуры

-
Беков Насрудин Магомедович 
(2615 333741)

3 -  О рганизатор 
вне аудитории ППЭ

404110 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 10 г.

Учитель истории 
религии



-
Берсанов Тамерлан Алаудинович 
(2611 271842)

3 -  Организатор 
вне аудитории ППЭ

404103 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа № 3

Учитель 
физ.культуры

-
Бузуртанов Ми кайл М агометович 
(2618 390300)

3 -  О рганизатор 
вне аудитории ППЭ

201201 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение <Центр 
образования г. Магас>

Учитель ф изической 
культуры

-
Гойгова Рукият Руслановна (9018 
273667)

3 -  О рганизатор 
вне аудитории ППЭ

201201 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение <Центр 
образования г. Магас>

Учитель ингушского 
языка

-
Джандигова А м инат А схатовна 
(2601 012590)

3 -  О рганизатор 
вне аудитории ППЭ

404110 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 10 г.

Учитель начальных 
классов

-
Евлоев Адам Аю пович (2603 
104549)

3 -  О рганизатор 
вне аудитории ППЭ

404103 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа № 3

Зам.дир. по 
хоз.части

-
Костоева Зульфия Тимерлановна 
(2609 237073)

3 -  О рганизатор 
вне аудитории ППЭ

201201 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение <Центр 
образования г. Магас>

Психолог

-
Куркиева Ш ариат Саварбековна 
(2617 369783)

3 -  О рганизатор 
вне аудитории ППЭ

404103 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа № 3

Учитель
информатики

-
М арзиева Ам инат Абдуллаховна 
(2620 424829)

3 -  О рганизатор 
вне аудитории ППЭ

Русский
язык,
Литература

404106 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 6 г.

Учитель русского 
языка

-
Оздоева Луиза Салмановна 
(2617 373975)

3 -  Организатор 
вне аудитории ППЭ

404111 - Государственное казенное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная ш кола № 11 г

Учит.нач.кл.

-
Оздоева Хяди Магомедовна 
(2601 009238)

3 -  О рганизатор 
вне аудитории ППЭ

404111 - Государственное казенное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная ш кола № 11 г

Учитель англ.языка

-
Плиева Яха Ахм етовна (2602 
108082)

3 -  О рганизатор 
вне аудитории ППЭ

404111 - Государственное казенное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная ш кола № 11 г

Учитель нач. 
классов

-
Сагова Мадина Ахм етовна (2615 
345938)

3 -  О рганизатор 
вне аудитории ППЭ

404111 - Государственное казенное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 11 г

Учитель инг.языка

-
Сапралиева А ш ат Зелимхановна 
(2602 119545)

3 - О рганизатор 
вне аудитории ППЭ

Русский язы к
404110 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 10 г.

Учитель русс.языка

-
Хамхоева Зарема Умаровна 
(2613 300923)

3 -  О рганизатор 
вне аудитории ППЭ

201201 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение <Центр 
образования г. М агас>

П едагог ДО

-
Хучиева Залина Израиловна 
(9005 672199)

3 -  О рганизатор 
вне аудитории ППЭ

404110 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная ш кола № 10 г.

Учитель нач.классов

-
Барзагов Хамзат Умарович (2618 
383837)

5 -  Член ГЭК
404106 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 6 г.

Завуч по У \В  работе

-
Гадабошева Аза М усаевна (2616 
353300)

5 -  Член ГЭК
406501 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
г.Назрань Назрановская ш кола-интернат № 1

Завуч по УВР

-
Осмиев Зураб Хаджимурадович 
(2613 069105)

5 -  Член ГЭК История
201401 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Гимназия "М арем" г. М агас"

Директор

-
Галаев Иса М агомедович (2607 
198157)

7 -  Технический 
специалист ППЭ

404106 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 6 г.

Технический
специалист



-
Далиев Рустам Бесланович (2611 
269171)

7 -  Технический 
специалист ППЭ

404111 - Государственное казенное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная ш кола № 11 г

Технический
специалист

-
М альсагов Абубакар 
М агомедович (2616 345530)

7 -  Технический 
специалист ППЭ

404109 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная ш кола № 9 г.

Учитель
инф орматики

-
Точиев Ахмед Иссаевич (2616 
349868)

7 -  Технический 
специалист ППЭ

404106 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная ш кола № 6 г.

Учитель
инф орматики

-
Ш ахмурзиева Зарема Мударовна 
(2618 390353)

8 -  М едицинский 
работник

404106 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 6 г.

М ед.сестра НГБ

4 Г о суд а р ств е н н о е  учреж д ение  У п р ав л ен и я  о б р а зо в а н и е м  г. Н азрань

415 ГБОУ "СОШ  № 15 г.Назрань"

-
М арзиева Ханифа Анатолевна 
(2609 228444)

1 -  Руководитель 
ППЭ

404117 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная ш кола №  17

Д иректор

-
Агасиева Яха М усаевна (2602 
100588)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Английский
язык
(устный)

404118 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная ш кола №  18 г

Учитель начальных 
классов

-
Аксагова Седа Гурсмановна 
(2618 785779)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Английский
язык
(устный)

404118 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная ш кола №  18 г

Учитель начальных 
классов

-
Апбогачиева Айш ат 
М ухаммедовна (2612 282842)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Биология
404104 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа № 4

Учитель
инф орматики и ИКТ

-
Апбогачиева Мадина Адамовна 
(2617 380516)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Английский
язык
(устный)

404102 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа № 2

П едагог-организатор

-
Ам ерханова Лариса Мусаевна 
(9002 381732)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Английский
язы к
(устный)

404113 - Государственное казенное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа №  13 г.

Учитель инг.языка

-
Арчакова Хава Хусейновна (2616 
356991)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Английский
язы к
(устный)

404102 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа № 2

Учитель начальных 
классов

-
Базиева Ам инат Владимировна 
(2615 347060)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Русский язы к Биология
406601 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение г.Назрань 
Лицей

Учитель русск.яз. и 
литер

-
Барахоева Мадина Гирихановна 
(2617 378122)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Русский язы к
Английский
язык
(устный)

404113 - Государственное казенное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная ш кола № 13 г.

Учитель русского 
языка

-
Барахоева Хадиш ат Даудовна 
(2601 051051)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Английский
язык
(устный)

404101 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа № 1

Учитель

-
Гагиева Фариза М агомедовна 
(2615 346926)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Биология
404115 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная ш кола №  15

Учитель
начальОбных
классов

-
Галаева Елизавета Исаевна 
(9513 823680)

2 -О р га н и з а т о р  в 
аудитории ППЭ

Английский
язык,
Английский
язык

Биология

404116 - 1“осударственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная ш кола №  15 
г.Н а зр а н ь "

Учитель анг.яз.

-
Галаева М адина Исаевна (2609 
246798)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

М атематика
профильная,
М атематика
базовая

Биология
406601 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение г.Назрань 
Лицей

Учитель математики



-
Гайдарова Марем Салмановна 
(2602 095369)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Английский
язы к
(устный)

404101 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 1

Учит.нач.кл.

-
Джабагиева Яха Ибрагимовна 
(2905 059526)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Английский
язык
(устный)

404112 - Государственное казенное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 11 г

Педагог доп.обр.

-
Дзаурова Хава Башировна (2620 
423746)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Биология
404115 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 15

Учитель нач.классов

-
Дзейгова Танзила Муссаевна 
(2608 204905)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Биология
404115 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 15

Учитель нач.классов

-
Дзейтова Тамила Джабраиловна 
(2613 308531)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Биология
404115 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 15

Учитель начальных 
классов

-
Доскиева Марем М агомедовна 
(2603 098506)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

История Биология
404104 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 4

Учитель история

-
Зурабова Залина Ю суповна (2602 
065350)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Английский
язык
(устный).

Биология
406601 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение г.Назрань 
Лицей

Учитель англ.яз.

-
Измайлова Эсет Ю нусовна (2610 
255634)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Физика
Английский
язы к
(устный)

404101 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная ш кола № 1

Учит.ф изики

-
Ильясова Зарема Увайсовна 
(2617 373157)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Английский
язы к
(устный)

404102 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа N° 2

П едагог-организатор

-
Ильясова Хадиш ат Увайсовна 
(2615 343026)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Английский
язык
(устный)

404102 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2

Педагог-
организатор

-
Коригова Айна Салатгиреевна 
(2608 222503)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Русский язык Биология
404104 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа № 4

Учитель русского 
языка и литературы

-
Льянова А йш ет Макшариповна 
(9000 050766)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Биология
404104 - Государственное бю джетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа №  4

Учитель начальных 
классов

-
М альсагова Хяди Алихановна 
(2617 363703)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

История
Английский
язык
(устный)

404118 - Государственное бю джетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 18 г

Учитель истории

-
М ереш ков Руслан Хас- 
М ухмэтович (2608 209379)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

История
Английский
язы к
(устный)

404112 - Государственное казенное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 11 г

Учитель истории и 
общ ествознания

-
М ержоева Зарема Ахмедовна 
(2615 342915)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Русский язык
Английский
язы к
(устный)

404102 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2

Учитель русского 
язы ка и литературы

-
Оздоева Индира Беслановна 
(2601 031108)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Русский язык Биология
406601 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение г.Назрань 
Лицей

Учитель русск. 
языка и литер

-
Погорова Мадина Муссаевна 
(9017 241526)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Математика
профильная,
Математика
базовая

Биология
406601 - Государственное бю джетное 
общ еобразовательное учреждение г.Назрань 
Лицей

Учитель математики

-
Полонкоева Амина Апаудиновна 
(2619 408702)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Биология
406601 -  Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение г.Назрань 
Лицей

Учитель родного 
языка

-
Пугоева Макка Султановна (2602 
098614)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

История
Английский
язык
(устный)

404102 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2

Учитель истории



-
Салсанова Э сет Руслановна 
(2619 401117)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Биология
404115 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 15

Учитель музыки

-
Ужахова Зарета Анатольевна 
(9608 138091)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Английский
язы к
(устный)

404101 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа № 1

Учит.нач.кп.

-
Ужахова Ю лия Башировна (2603 
099460)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Английский
язы к
(устный)

404102 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа № 2

Учитель начальны х 
классов

-
Хаш агульгова Танзила 
Курейш евна (2603 079234)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Английский
язык,
Английский
язы к

Биология
406601 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение г.Назрань 
Лицей

Учитель англ.языка

-
Цечоева М адина Курейшевна 
(2616 353094)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Биология
404104 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа № 4

Учитель начальны х 
классов

-
Цороева М адина Ахмедовна
(2609 236913)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Русский язык
Английский
язык
(устный)

404101 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа № 1

Учитель русск яз

-
Цуроева Танзила М агометовна 
(2616 361498)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Английский
язык
(устный)

404101 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа № 1

Учит.нач.кп.

-
Чаниев Мовсар Исаевич (2618 
389662)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Биология
406601 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение г.Назрань 
Лицей

Учитель
физкультуры

-
Чибиева М арем Магомедовна 
(2601 009141)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Физика
Английский
язык
(устный)

404102 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа №  2

Учитель физики

-
Ш анхоева А сет М ихайловна 
(2603 461980)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Английский
язык
(устный)

404101 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа №  1

Учит.нач.кп.

-
Яндиева Луиза Ибрагимовна 
(9017 251377)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Биология
404104 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Средняя общ еобразовательная школа №  4

Педагог-психолог

-
Яндиева М илана Ю нусовна (2613 
295781)

2 -  О рганизатор в 
аудитории ППЭ

Биология
404115 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная ш кола № 15

Соц. педагог

-
Ауш ева Сяда Саварбековна 
(2616 356862)

3 -  О рганизатор 
вне аудитории ППЭ

404115 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная ш кола № 15

Учитель нач.кп.

-
Беков Магомед Хас-М агомедович 
(2617 367005)

3 -  Организатор 
вне аудитории ППЭ

404115 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 15

Учитель
физкультуры

-
Бисаева Индира Мухамедовна 
(2603 086857)

3 -  Организатор 
вне аудитории ППЭ

406601 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение г.Назрань 
Лицей

Педагог -психолог

-
Гайсанов М агомедбаш ир 
Багаудинович (2603 392769)

3 -  Организатор 
вне аудитории ППЭ

406601 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение г.Назрань 
Лицей

Учитель
физкультуры

-
Дахкильгова Аза Бисултановна 
(2602 033343)

3 -  Организатор 
вне аудитории ППЭ

404115 - Г осударственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная ш кола № 15

Педагог-психолог

-
Дзаурова Хяди Баш ировна (2618 
391872)

3 -  Организатор 
вне аудитории ППЭ

404115 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 15

Учитель
физкультуры

-
Евлоева Ж анна Бисиевна (2612 
289922)

3 -  О рганизатор 
вне аудитории ППЭ

404115 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 15

Учитель начальны х 
классов



-
Камурзоева Хяди М арзабековна 
(2614 324810)

3 -  О рганизатор 
вне аудитории ППЭ

406601 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение г.Назрань 
Лицей

Учитель ИЗО

-
М ержоева Мовлатхан Муссаевна 
(2602 099555)

3 -  О рганизатор 
вне аудитории ППЭ

406601 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение г.Назрань 
Лицей

Организатор

-
Оздоева А сет Магометовна (2618 
383244)

3 -  Организатор 
вне аудитории ППЭ

История
406601 -  Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение г.Назрань 
Лицей

Учитель истории

-
Султыгова Марьям Салин- 
Гиреевна (2618 394769)

3 -  О рганизатор 
вне аудитории ППЭ

404117 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 17

Учитель начальных 
классов

-
Тибоева Ж анна Иссаевна (2616 
349490)

3 -  О рганизатор 
вне аудитории ППЭ

Химия
404115 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 15

Учитель химии

-
Яндиева М илана Борисовна 
(9016 202287)

3 -  О рганизатор 
вне аудитории ППЭ

406501 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 
г.Н азрань Назрановская ш кола-интернат № 1

Психолог

-
Буражева Лейла Мухтаровна 
(2603 068973)

5 -  Член ГЭК
404112 - Государственное казенное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 11 г

Завуч по У\В 
работеЗавуч по У\В 
работе

-
Ш адиева Танзила Ю суповна 
(2603 089918)

5 -  Член ГЭК
404111 - Государственное казенное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 11 г

Завуч по У\В работе

-
Эсмурзиева Аза Аюповна (2608 
210257)

5 -  Член ГЭК 401666 - Выпусники Прошлых Лет Д иректор

-
Дзауров Магомед Борисович 
(6315 235267)

7 -  Технический 
специалист ППЭ

404118 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 18 г

Учитель
инф орматики

-
Тумгоев Магомед Бекханович 
(5007 301864)

7 -Т е х н и ч е с ки й  
специалист ППЭ

404115 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 15

Учитель
инф орматики

-
Ш адыжев Заурбек Магомедович 
(2617 377676)

7 -  Технический 
специалист ППЭ

404114 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 14 г.

Учитель
инф орматики

-
Ауш ева Мадина Исаевна (2616 
348605)

8 -  М едицинский 
работник

404115 - Государственное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общ еобразовательная школа № 15

М едсестра



Код формы: ПЛ-01Списки участников по ППЭ

Этап: Основной этап
День экзамена: 10 марта 2023 г.
Предмет: 25 -  Информатика и ИКТ (КЕГЭ) 
Всего не распределено участников: 0 
Отчет сформирован: 6 марта 2023 г. в 8:52

ФИО участника Класс
Код
ППЭ

Наименование ППЭ Адрес ППЭ

1 2 3 4 5

Албаков Ахмед 
Алиханович

11Б 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Алм азов Ислам 
Азаматович

11А 406 ГБОУ "СОШ  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Амерханов Ахмед 
Исаевич

11А 406 ГБОУ "СОШ  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Амерханов Магомед 
Исаевич

11А 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Балаева Самира 
Ахмедовна

11Б 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Барахоев Магомед 
Ахмедович

11Б 406 ГБОУ "СОШ  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Баркинхоев Магомед 
Тагирович

11А 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д 57

Баркинхоева Ясмина 
Батыровна

11А 406 ГБОУ "СОШ  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Бекбузаров Адам 
Туханович

11Б 406 ГБОУ "СОШ  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Белхароев Ибрагим 
Исмелович

11В 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Бузуртанов Магомед 
М урадович

11Б 406 ГБОУ "СОШ  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Гамбердов Илез 
Ибрагимович

11Р 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Ганижев Ахмад 
Рашидович

11Р 406 ГБОУ "СОШ  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57



Гиреев Мухамад 
Ахмадович

11А 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Горчханов Абдулла 
Адамович

11А 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Гудантов Амир 
Русланович

11А 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Гулоев Исропил 
Хаваш евич

11Э 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Евлоев Али Русланович 11А 406 ГБОУ "СО Ш  №  6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Евлоев Бекхан 
Ломалиевич

11А 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Евлоев Хамид 
Тимурович

11А 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Заурбеков Адам 
М агамедович

11Р 406 ГБОУ "СОШ  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Картоев Билан Туганович 11А 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Картоев Ильяс 
Идрисович

11А 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Кодзоев Умар А лиевич 11А 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Кодзоев Умар-Апи 
Ахмедович

11А 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Коригов Ибрагим 
Хизирович

11А 406 ГБОУ "С О Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Котиков Малик 
Гиланиевич

11Б 406 ГБОУ "С О Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

М альсагов Руслан 
М агомедович

11А 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

М анкиев Магомед-Башир 
М агомедович

11А 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

М артазанов Ахмед 
Адамович

11В 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

М атиев Магомед 
Мусаевич

11ФМ 406 ГБОУ "СО Ш  №  6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Накастхоев Мехди 
М агомедович

11А 406 ГБОУ "С О Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57



О здоев Инал 
Исмаилович

11В 406 ГБОУ "СОШ  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул Бакинская, д, 57

Озиева Лейла 
Руслановна

11ФМ 406 ГБОУ "СОШ  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Осканов Ибрагим 
Ахметович

11А 406 ГБОУ "СОШ  № 6 г. Назрань"
386140, респ, Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Сапралиев Абдулла 
Амирович

11ФМ 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Сапралиев М агомед- 
Шота Адамович

11А 406 ГБОУ "СОШ  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Терхоев Расул 
Саварбекович

11Б 406 ГБОУ "СОШ  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Тимурзиев Аслан 
М агомедович

11А 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Урусханов Магомед 
Хаважевич

11А 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Ферзаули Бекхан 
Сулиманович

11Б 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Хадзиев М агом ет Абдул- 
Саламович

11А 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Н азрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Хамхоев Адам 
Хамзатович

11Б 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Н азрань”
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Хамхоев Али Исаевич 11А 406 ГБОУ "СОШ  № 6 г. Н азрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Хачукаев Ислам 
Валидович

11Б 406 ГБОУ "СОШ  № 6 г. Н азрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Цомаев Руслан 
Ломалиевич

11Б 406 ГБОУ "СОШ  № 6 г. Н азрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Чапанов Саид 
Багаудинович

11В 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д . 57

Ш анхоев Ахмед 
Баширович

11А 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Ш ахов Роман Борисович 11Э 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Эсмурзиев Ибрагим 
Темерланович

11Б 406 ГБОУ "СОШ  № 6 г. Н азрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57



Код формы: ПЛ-01Списки участников по ППЭ

Этап: Основной этап
День экзамена: 10 марта 2023 г.
Предмет: 6 -  Биология
Всего не распределено участников: 0
Отчет сформирован: 6 марта 2023 г. в 8:51

ФИО участника Класс
Код
ППЭ

Наименование ППЭ Адрес ППЭ

1 2 3 4 5

Ажигова Заира 
Гапуровна

11А 415 ГБОУ "С О Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Ажигова Хяди Висхаевна 11А 415 ГБОУ "С О Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Албагачиева Хадиш ат 
Асланбековна

11А 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Албогачиева Ясмина 
Магомедовна

11Б 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Алиева Амина 
Ахмедовна

11ФМ 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Алмазова Лиана 
Руслановна

11Б 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Арапханова Хава 
М ухарбековна

11А 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Арцханова Раяна 
Магомедовна

11Б 406 ГБОУ "СО Ш  №  6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Арчаков Рамзан 
Ахметович

11ХБ 415 ГБОУ "С О Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Арчакова Рояна 
Адамовна

11А 406 ГБОУ "СО Ш  №  6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Ауш ев Муслим Умарович 11Б 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Ауш ева Ясмина 
Доламбековна

11А 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Ахриева Хава 
Темурлановна

11А 415 ГБОУ "С О Ш  № 15 г Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Балаева Лейла Илезовна 11А 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул Бакинская, д. 57

Бекова Амина 
Залимхановна

11А 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Бекова Фатима 
Магомедовна

11А 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15



Бекова Ясмина 
Залимхановна

11А 415 ГБОУ "СОШ  № 15 г.Н азрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Бештоева Дэли Исаевна 11А 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Н азрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Богатырева Зульфия 
Илезовна

11ХБ 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Н азрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Боков Абдула 
Мухамедович

11А 406 ГБОУ "СОШ  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Бокова Динара 
Руслановна

11А 406 ГБОУ "СО Ш  №  6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Борова Дали 
Сафаобековна

11Б 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Н азрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Борова Ясмина 
Ахмедовна

11ХБ 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Н азрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Ведзижева Амина 
Бекхановна

11А 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Н азрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Ведзижева Зульфия 
Хамзатовна

11А 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Н азрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Гагиева Рания Исаевна 11А 406 ГБОУ "СО Ш  №  6 г. Назрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Гагиева Раяна 
Геланиевна

11Б 406 ГБОУ "СОШ  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Гагиева Ясмина 
М устаф аевна

11Б 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г Назрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Гадиев Ибрагим 
Русланович

11А 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Н азрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Г азгиреева Халида 
М устаф аевна

НЕТ 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Н азрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Газиева Зара 
М агомедовна

11Х 406 ГБОУ "СО Ш  №  6 г. Назрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Газмагомадов Хусейн 
Ш адитович

11А 406 ГБОУ "СО Ш  №  6 г. Назрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Газмагомадова Иман 
Ш адитовна

11А 406 ГБОУ "СО Ш  №  6 г. Назрань"
386140, респ Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Галаев Магомед 
Джабраилович

11ХБ 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Н азрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Галисханова Лейла 
Ахм етовна

11ХБ 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Н азрань"
386100, респ. Ингуш етия, г 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Гапархоева Самира 
Алихановна

11А 406 ГБОУ "С О Ш  №  6 г. Н азрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Гациева Хава 
Багаудиновна

11Б 415 ГБОУ "С О Ш  № 15 г.Н азрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Героева Самира 
Тимуровна

11А 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д, 57

Годоборш ев Абубакар 
Рамазанович

11Б 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57



Горчханова Тамара 
Умаровна

11Х 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Даурбеков М агомед- 
Баш ир Исламович

11А 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Дзангиева Динара 
М ухарбековна

11А 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Дзейтов Умар Ахмедович 11А 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Дзортова Мадина 
Башировна

11А 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Дзугаева Хава 
Башировна

11А 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Дзурабова Равна 
Ибрагимовна

11А 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Дош акпоева Хади 
Хаважевна

11Б 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Дударова Зульфия 
Якубовна

11А 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Дудургов Ислам 
Абукарович

11А 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Евкурова Милана 
Хусейновна

11Б 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Евлоев Адам Русланович 11ХБ 415 ГБОУ "С О Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Евлоев Рамазан 
Даудович

11Б 406 ГБОУ "С О Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Евлоева Ам инат 
М усаевна

11Б 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Евлоева Хава 
Асламбековна

11А 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Зурабова Лидия 
Хусейновна

11ХБ 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Измайлова Хава 
Бадрудиновна

11А 415 ГБОУ "С О Ш  № 15 г.Н азрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Измайлова Хадиза 
Хаважевна

11А 415 ГБОУ "С О Ш  № 15 г.Н азрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

И льясов Заурбек 
М овсрович

11ХБ 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Картоев Ибрагим 
М агомедалиевич

11А 415 ГБОУ "С О Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Картоева Тамара 
М устаф аевна

11А 415 ГБОУ "С О Ш  № 15 г.Н азрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Картоева Хадиш ат 
Назировна

11А 415 ГБОУ "С О Ш  № 15 г.Н азрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Кодзоева Камила 
Анзоровна

11Х 406 ГБОУ "СО Ш  №  6 г Назрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57



Кодзоева Салихат 
Хаважевна

11А 406 ГБОУ "СОШ  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Костоев Хусен Даудович 11А 415 ГБОУ "СОШ  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Костоева Амина 
М агомедовна

11А 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Костоева Сафия 
Магомедовна

11А 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Котиева Амина 
Муратовна

11А 415 ГБОУ "СОШ  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Куриева Амина 
Гирихановна

НЕТ 415 ГБОУ "СОШ  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Куштова Рабиат 
Алихановна

11А 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Льянова Зарема Абдул- 
Азитовна

11А 406 ГБОУ "СОШ  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Майсигов Ахмед 
Гиланиевич

11А 415 ГБОУ "СОШ  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

М айсигова Дейси 
Исаевна

11ХБ 415 ГБОУ "СОШ  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

М альсагова Хатимат 
Магометовна

11ХБ 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

М амилов Азам ат 
Зурабович

11ХБ 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г 
Назрань, ул. Новая, д 15

Мархиева Макка 
Керимовна

11А 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Матиева Лейла 
Руслановна

11А 406 ГБОУ "СО Ш  №  6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

М атиева Раббия 
Умаровна

11А 406 ГБОУ "СОШ  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

М ациева Имана 
Хаматхановна

11Р 406 ГБОУ "СО Ш  №  6 г. Назрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

М огушкова Амина 
Темерлановна

11ХБ 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Мургустова Раяна 
Багаудиновна

11Б 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

М уталиква Раяна 
Исмаиловна

11А 415 ГБОУ "СОШ  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Оздоева Амина 
Магометовна

11А 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Оздоева Хава Яхьяевна 11А 406 ГБОУ "СОШ  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Озиева Мадина 
Муссаевна

11А 415 ГБОУ "СОШ  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Олигова Ясмина 
М икаиловна

11А 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Парчиев Магомед 
Туханович

11В 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15



Пугоева Эсет Исаевна 11А 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

С агова Тамила 
Бмлановна

11А 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

С айдулаев Мустафа 
Рамзанович

11Б 406 ГБОУ "СО Ш  №  6 г. Назрань"
386140, респ Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

С улты гова Раяна 
Руслановна

11А 406 ГБОУ "С О Ш  №  6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул Бакинская, д. 57

Сурхоева Милана 
Белановна

11А 415 ГБОУ "С О Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

С усуркиева Зухра 
Тагировна

11Б 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Темирбиева Раяна 
Исмаиловна

11А 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Тибоева Луиза 
Алихановна

11А 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Хазбиева Хадижат 
Курейш евна

11ХБ 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул Новая, д. 15

Халухаев Рамазан 
М ухамедович

11А 415 ГБОУ "С О Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Хамхоева Хади 
М икаиловна

11В 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Ханиева Хава Ахметовна 11Б 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Харсиева Зарифа 
Исоопиловна

11В 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Хучиев Ахмед Магомет- 
Баширович

11ХБ 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Цечоева Амина 
Ю суповна

11А 406 ГБОУ "С О Ш  №  6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Ц урова Лейла 
Хамзатовна

11А 406 ГБОУ "С О Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Цуроева Алия 
Джамбулатовна

11А 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Чемурзиева Хава 
Усмановна

11Р 406 ГБОУ "С О Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Чумакова Хяди 
Увойсовна

11В 415 ГБОУ "С О Ш  № 15 г.Н азрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Ш адиева Раяна 
А пьвиевна

11А 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул Бакинская, д. 57

Ш аухалова Раяна 
Иссаевна

11А 406 ГБОУ "С О Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул Бакинская, д. 57

Ш овхалова Фатима 
Саламбековна

11А 406 ГБОУ "С О Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Н азрань, ул. Бакинская, д. 57

Э льгакаева Хадижат 
Сейдалиевна

11А 406 ГБОУ "СО Ш  №  6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Н азрань, ул. Бакинская, д. 57



Код формы: ПЛ-01Списки участников по ППЭ

Этап: Основной этап
День экзамена: 10 марта 2023 г.
Предмет: 29 -  Английский язык (устный) 
Всего не распределено участников: 0 
Отчет сформирован: 6 марта 2023 г. в 8:52

ФИО участника Класс
Код

ППЭ
Наименование ППЭ А дрес ППЭ

1 2 3 4 5
Айтукаева Камила 
Важаевна

11А 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Н азрань”
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Апбакова Ясмина 
Беслановна

11А 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Алиев Ахмед 
М агомедович

11А 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Бекбузаров Рахим 
Аскерович

11Б 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Белакиева Танзила 
Бекхановна

11В 415 ГБОУ "С О Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Бидери Ам ина Алиевна НЕТ 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Богатырева Малика 
М агометовна

11Э 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Боголова М арина 
Ам ирхановна

11А 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Ганиева Лейла 
М агометовна

11В 415 ГБОУ "С О Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Героев Умар 
Багаудинович

11Э 415 ГБОУ "С О Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Гуцариева Марьям 
Руслановна

11А 415 ГБОУ "С О Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Д аурбеков Хамзат 
Иссаевич

11СЭ 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Дахкильгова Ада 
Салингиреевна

11СЭ 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Д ениева А си ят Абдул- 
Раш идовна

11Б 415 ГБОУ "С О Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Евкурова М адина 
М овсаровна

11А 415 ГБОУ "С О Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Евкурова Ф атима 
Хамзатовна

11А 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Кодзоева М арьям 
Борисовна

11А 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Н азрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Комурзоев Микаил 
Бекханович

11СЭ 415 ГБОУ "С О Ш  № 15 г.Н азрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Латырова Залина Хаджи- 
М уратовна

11А 415 ГБОУ "С О Ш  № 15 г.Н азрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

М ереш ков Ислам 
М икаэльевич

11СЭ 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Н альгиева Асма 
М агаметовна

11СЭ 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15



О здоева Хадижат 
М устафаевна

11А 415 ГБОУ "СОШ  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

О зиева Самира 
Газмагаметовна

11Б 415 ГБОУ "СОШ  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Тохов Азраил 
М агомедович

11А 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Тумгоева Хава 
Магомедовна

11А 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д 15

Ужахова Айша 
Асланбековна

11А 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Хамхи Дени Зурабович 11Б 415 ГБОУ "СОШ  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Хутиев Руслан 
Магометович

11А 415 ГБОУ "СОШ  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Хутиева Джаннета 
Башировна

11А 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Целоев Альберт 
М агомедович

11А 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Чапанов А рс Туганович 11А 415 ГБОУ "СО Ш  № 15 г.Назрань"
386100, респ Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Чемурзиева Раяна 
Муратовна

11А 415 ГБОУ "СОШ  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15

Эльджеркиева Зейнап 
Беслановна

11Ж 415 ГБОУ "СОШ  № 15 г.Назрань"
386100, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Новая, д. 15



Код формы: ПЛ-01Списки участников по ППЭ

Этап: Основной этап
День экзамена: 10 марта 2023 г.
Предмет: 9 -  Английский язык 
Всего не распределено участников: 0 
Отчет сформирован: 6 марта 2023 г. в 8:51

Ф И О  участника Класс
Код
ППЭ

Наименование ППЭ А дрес ППЭ

1 2 3 4 5

Абдулаев Арсен 
М аксудович

НЕТ 406 ГБОУ "С О Ш  №  6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Богатырева Танзила 
Исраиловна

11Б 406 ГБОУ "С О Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Бузуртанова Мата 
А слановна

11А 406 ГБОУ "С О Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Гадиева Амина 
М уратовна

11А 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Гадиева Роза Аслановна 11СЭ 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Гайтукиев Ибрагим 
М агометович

11СЭ 406 ГБОУ "С О Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Гезгиев Инсар М уратович 11ФМ 406 ГБОУ "С О Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Килоева Ф ирдовс 
Асланбековна

11ГМ 406 ГБОУ "С О Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д 57

Кодзоева Амина 
Я хьяевна

11А 406 ГБОУ "С О Ш  №  6 г. Назрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Котиева Румина 
Руслановна

11А 406 ГБОУ "С О Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Котиева Тамила 
Тимуровна

11А 406 ГБОУ "С О Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Кулбужева Дали 
Батарбековна

11А 406 ГБОУ "С О Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Плиева Раяна 
Ибрагимовна

11Б 406 ГБОУ "С О Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингуш етия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57



Сурхоева Хяди 
Михаиловна

11А 406 ГБОУ "С О Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Толдиева А сет 
Батыровна

11А 406 ГБОУ "С О Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Тутаева Ясмина 
Алихановна

11ФМ 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Цицкиева Лина 
Амирхановна

11ФМ 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Шанхоева Луиза 
М агомедовна

11Б 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д 57

Эсмурзиева Зульфия 
Ахметовна

11ГМ 406 ГБОУ "СО Ш  №  6 г. Назрань”
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57

Ярижева Лиана 
Магометовна

11А 406 ГБОУ "СО Ш  № 6 г. Назрань"
386140, респ. Ингушетия, г. 
Назрань, ул. Бакинская, д. 57


